
Viranomaisen merkintöjä

1. RAPORTOINTIKAUSI

2. PROJEKTIN PERUSTIEDOT

3. PROJEKTIN TOTEUTTAJAN TIEDOT

4. LOMAKKEEN TÄYTTÄJÄN TIEDOT

5. PROJEKTIN LÄHTÖKOHTA, KOHDE JA TAVOITTEET 

Projekti jatkaa Etelä-Pohjanmaan tietoyhteiskunnan koordinaatiohankkeen ja ProMedia -hankkeen

työtä.Yhdistämällä tietoverkkojen ja sisällöntuotannon kehittäminen samaan projektiin saavutetaan

synergiaetuja tietoverkkojen ja niiden sisältöjen kehittämisessä. Samalla pystytään käyttämään hyväksi

aikaisempien

projektien tuloksia ja vahvistamaan niiden aikana luotuja yhteistyöverkostoja.

 

Projektissa selvitetään maakunnan tietoliikenneinfran soveltuvuus tulevaisuuden Open Access -

sisällöntuotannolle ja varmistetaan loppukäyttäjien mahdollisuudet käyttää kaikkia digitaalisia palveluita

vapaasti valiten palveluntarjoajansa. Projektin aikana tullaan järjestämään seminaareja viimeisen tiedon ja

parhaiden käytäntöjen välittämiseksi alan toimijoille. Lisäksi kehitetään julkisia sähköisiä palveluita ja

edistetään niiden käyttöönottoa yhdessä maakunnan toimijoiden kanssa valtakunnalliset kriteerit ja projektit
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huomioiden.

 

Sähköinen asiointi voidaan myös kytkeä osaksi maakuntaportaalia, jolloin siitä

saadaankansalaisinformaation väline. Maakuntaportaalista luodaan monikanavainen sisällöntuotantoon

sopiva, mm. netti-tv/IPTV toimintaa tukeva väline. Laadukas ohjelmisto/sisällöntuotanto pyritään

varmistamaan etsimällä ja kehittämällä siihen sopivia ansaintamalleja tuottajille. Yhteistyötä tehdään alan

oppilaitosten kanssa (mm.

SeAMK).

 

Projekti tukee lisäksi Etelä-Pohjanmaan laajakaistastrategian sekä EP:n maakuntaohjelman 2007-2010, Open

Access-verkkojen sekä tietoliikenneverkkojen yhteistoiminnan edistämistä. Portaaliuudistus tukee Etelä-

Pohjanmaan luovien alojen yritystoiminnan kehittämissuunnitelma 2007 - 2013. Lisäksi projekti tukeutuu

Kansalliseen tietoyhteiskuntastrategiaan 2007 - 2015 ja nyttemmin myös valtioneuvoston Laajakaista

kaikille-hankkeeseen 2009 - 2015.

 

Projektin rahoitukseen osallistuvat Etelä-Pohjanmaan liiton lisäksi Seinäjoen Ammattikorkeakoulu sekä

Suomen Seutuverkot ry

6. PROJEKTIN TOTEUTUKSEN JA YHTEISTYÖN ONNISTUNEISUUS 

Projektin vastuullisena toteuttajana on Etelä-Pohjanmaan liitto, joka toimii sekä hankkeen hallinnointi- että

osarahoittajatahona. Kuntarahoitusta saadaan lisäksi Seinäjoen Ammattikorkeakoulusta ja yksityistä

rahoitusta Suomen Seutuverkot ry:ltä. Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) lisäksi projektia rahoitetaan

maakunnan kehittämisrahalla (MKR).

 

Projektin ylläpitämä verkostoyhteistyö on katsottu tarpeelliseksi ja erinomaiseksi

kokemustenvaihtokanavaksi. Yhteistyötä on tehty osallistumalla ja järjestämällä tietoyhteiskuntatoimijoille

tarkoitettuja yhteistilaisuuksia.

 

Tietoinfrastruktuurin saatavuuden ja laadun parantumisen kehittämiseen panostetaan edelleen aktivoimalla

alueen toimijoita yhteistyöhön. Jatkossa parannetaan myös toimijoiden tietoyhteiskuntaosaamista

järjestämällä seminaareja, tapaamisia ja opintomatkoja.

 

Sähköisen asioinnin suhteen ollaan kuitenkin vielä lähes lähtöasetelmissa. Asiasta ei ole vielä saatu kaikkia

tarpeelliseksi katsottuja tahoja mukaan yhteistoimintaan. Alueet etenevät eritahtiin omien valmiuksiensa

mukaan. Tämän vuoksi on keskeistä se, että hankittavat järjestelmät ovat standardien mukaisia ja että niissä

on avoimet rajapinnat.

 

Trissa.tv on vakiinnuttanut asemansa eteläpohjalaisena netti-tv kanavana. Kulttuuriohjelmien lisäksi on

tuotettu myös kunta- ja kansainvävälistymis asioita koskevia ohjelmia. Ohjelmatuo tanto monipuolistuu

jatkossa enemmän ja mukaan pyritään saamaan myös muita tuottajia. IP-TV on aloitettu Verkko-osuuskunta

Kuuskaistan kanssa.

v. 01/09

Tulostettu 1.2.2010 14:05:55

EURA 2007 -JÄRJESTELMÄ 2/5

Projektikoodi: A30150
Projektin nimi: eSisällöntuotannon kehittäminen Etelä-Pohjanmaalla ESEP haasteellisen alueen osahank...



 

Kansainvälistymistä on toteutettu osallistumalla kansainvälisiin seminaareihin sekä koti- että ulkomailla.

Kansainvälistä yhteistyötä on tehty myös Suomen Seutuverkot ry:n kanssa mm seminaareissa. Trissa-tv on

lisäksi tuottanut 19 kappalatta kansainvälisiä ohjelmia mm Camp Aukusti, Vietnam yhteistyö sekä

yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan liiton Eroc-hankkeen kanssa tuotettu dokumentti The Story of South

Osthrobothnia, joka toimii maakuntamme kansainvälisenä mainosvideona.

 

Yhteistyö projektin eri osapuolten sekä projektiin osallistuvien yhteistyökumppaneiden kesken on ollut

monin tavoin onnistunutta ja hyödyttänyt kaikkia osapuolia.

7. JULKISUUS JA TIEDOTTAMINEN 

Projektin päätiedotuskanava on hankkeen omat internetsivut. Lisäksi projektista on tiedotettu mm Etelä-

Pohjanmaan liiton Pro Etelä-Pohjanmaa tiedotuslehdessä. Myös joitakin lehti- ja radiojuttuja hankkeesta ja

sen toiminnasta on raportointikaudella ilmestynyt.

Projekti on järjestänyt erilaisia  tilaisuuksia - työpajoja, ja seminaarin, jossa sen toimintaa on tehty

tunnetuksi. Lisäksi Trissa-TV on tuottanut ohjelmia projektista, sen tilaisuuksista ja yhteistyökumppaneiden

toiminnasta.

7.1 Projektin mahdollinen internet-osoite 

http://www.etela-pohjanmaa.fi/esep

8. ONGELMAT JA SUOSITUKSET 

Sähköisen asioinnin osuus projetissa ei ole edennyt aivan suunnitelmien mukaan. Syyksi voitaneen nähdä

mm. se, että kaikkia osapuolia kiinnostavia kehitystarpeita ei ole löydetty. Asioita on ratkaistu eri tavoin eri

puolilla, eikä sen tähden nähdä tarvetta yhteisiin kehitysponnisteluihin. Lisäksi odotellaan mahdollisia

valtakunnallisia ratkaisuja ja standardeja.

Sähköiseen asiointiin panostetaan edelleen yrittämällä löytää kaikkia osapuolia kiinnostavia kehitystarpeita.

9. PROJEKTIN TOIMINTA JA TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMINEN 

Projektin tehtäviin kuuluu tietoliikenneverkkoinfran saatavuuden ja laadun parantamisen edistäminen sekä

sähköisten palveluitten edistämien maakunnassa. Lisäksi on osallistuttu joidenkin tietoyhteiskunta- ja

sisältöhankkeiden ohjausryhmätyöskentelyyn ja ylimaakunnalliseen hankeyhteistyöhön

 

Projekti osallistuu lisäksi opetusministeriön (ESR) Avoimissa oppimisympäristöissä aktiiviseksi

kansalaiseksi-ohjausryhmätyöskentelyyn, sekä muutamiin kotimaisiin seminaareihin.

 

Projekti on jatkanut maakunnallisen verkkokoordinaatioryhmän toimintaa - ryhmässä osallistujia mm.

kaikista seutukunnista, kyläverkoista sekä ammattikorkeakoulusta ja E-P:n sairaanhoitopiiristä. Osin

palavereihin ovat myös osallistuneet kaupalliset operaattorit.
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Projekti on ollut mukana valtioneuvoston Laajakaista 2015 -hankkeessa, sekä Open Acess työryhmässä.

 

Ylimaakunnallisesti ollaan oltu mukana  Fionets-yhteistyöverkoston toiminnassa.

Sisällön tuottaminen tietoverkkoihin on tapahtunut Trissa-TV:n toimesta. - Trissa.tv:lle uusia ohjelmia

tuotettu raportointikaudella 125, kaikkiaan hankkeen alusta saakka 240 kappaletta, myös IP-TV muodossa

verkko-osuukunta Kuuskaistan verkkoon. Kahdeksalle media-alan ammattiin valmistuvalle opiskelijalle on

tarjottu harjoittelu- tai kestätyöpaikka. Mediaportaali valmistui raportointikaudella.

 

Projekti jatkaa projektisuunnitelman tavoitteiden toteuttamista mm tiedottamalla käyttäen kanavina erilaisia

verkostoja ja tilaisuuksia, kokoontumisia ja tietoliikenneverkkoja (sähköposti & www-tiedotus). Verkosto

yhteistyötä jatketaan ja sähköisen asioinnin edistämiseen panostetaan.

 

Jatkossa tullaan panostamaa erityisesti sisältötuotantoon ja eri tahojen ohjelmistoyhteistyöhön Trissa.tv:tä

kehittämällä.

10. PROJEKTIN INNOVATIIVISUUS 

Projekti on ollut mukana kehittämässä yhteistyöklusteri FIONETSia, jossa osallisina Open Access verkkoja

Etelä-Pohjanmaalta ja Pohjanmaalta.  Fionets on pienten seutuverkkojen klusteri, jonka tarkoituksena on

yhteistyöllä tarjota omille asiakkailleen uusia parempia palveluita ja helpottaa mahdollisten palvelujen

tuottajien pääsyä tuomaan omia palveluitaan verkkoihin. Ryhmän toimintatapa on uutta Suomessa

ja siihen voivat kaikki halukkaat alueverkot, myös kaupalliset, vapaasti liittyä. Fionets mukana

valtakunnallisessa Open Access-pilotissa.

Projektin Media-portaali on tuomassa myös uutta toimintatapaa audiovisuaalisen median tuottajille,

kokoamalla alueen mediatoimijat saman sivuston alle.

11. PROJEKTIN TASA-ARVOVAIKUTUKSET 

Projektilla ei ole tasa-arvovaikutuksia.

12. PROJEKTIN VAIKUTUKSET KESTÄVÄÄN KEHITYKSEEN 

Projekti edistää jossakin määrin kestävää kehitystä mm. pyrkimällä lisäämään valokuidun käyttöä

tietoliikenteessä. Valokuitu on tiettävästi pitkäikäisin, skaalautuvin ja energiatehokkain tiedonsiirtoväline.

13. HYVÄT KÄYTÄNNÖT 

Projekti on ollut mukana Open Access- työryhmässä, joka pyrkii löytämään pelisäännöt uudelle

tietoverkkojen käyttötövalle. Menetelmää on edistetty ja tehty tunnetuksi mm järjestämällä työpajoja ja

seminaari sekä lehtikirjoituksin.
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14. TOIMINNAN JATKUVUUS 

Sähköiseen asiointiin sekä tietoliikenneinfrasruktuuriin liittyvät asiat tehdään yhteistyössä kuntien ja alan

toimijoiden kanssa, joten tulokset ovat välittömästi kaikkien osapuolten vapaasti käytettävissä ja

hyödynnettävissä. Tuloksia hyödyntävät ja levittävät lisäksi Fionets-klusteri sekä Suomen Seutuverkot ry.

Sisällöntuotannon osalta Trissa-TV:n ja mediaportaalin tulevaisuus on edelleen kehitystyön alaisena.

Päiväys ja allekirjoitus

01.02.2009

Marjatta Eväsoja

Kulttuurijohtaja
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